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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé€ nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private & tij, t& bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, n¢ bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare té
té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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Funksioni

Konsull i Pergjithshem, Stamboll

Institucioni dhe adresa

Ministria e Puneve te Jashtme, Blv Zhan D’Arc

Data e emérimit n¢ detyré ’ Data e dorézimit t& deklaratés

05.11.2014 . 05.12.2014 |

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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“Para Fillimit t& Detvrés”

e =




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né& bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

2 Apartamente ne R_ ne adresen e
lartpermendur te banimit, ne bashkepronesi me prinderit | 24 000 000(njezet e kater
dhe 2 vellezerit. Burimi i te ardhurave nga Familja milion) leke

4 200 000 (kater milion e
Automjet tip Benz Ml 5000. Burimi i te ardhurave nga | dygind) mije
Familja

750 000 (shtategind e
pesedhjet) mije Euro
Kontrate Sipermarrje per blerjen e nje terreni(pishine,
restorant dhe ambiente ndihmese) ne Qerret, Kavaje

Burimi te ardhurave familjare

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né 1cké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n& institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
et).) g€ ekzistojn& brenda dhe jashi& vendit, t& mbetura ende pa u shlver deril né datén e fillimit t&
punés prej zyrtant.

o T& dhénat pér emnra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi e marre ne vitin 2004 prane Banke 30 000 (tridhjete mije) Euro

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né forokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né

bashképronési t& ti] me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né moshé& madhore dhe/ose persona t&
tjeré

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar;

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbaj& dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj€ presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit &€ deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té ti).

“Para Fillimit t& Detyrés”





